SFS5-L-DC12V-D Details PDF
Copyright © 2020 Distributore Affidabile di Componenti Elettronici - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Panasonic SFS5-L-DC12V-D Fornitore Panasonic Distributore Panasonic
SFS5-L-DC12V-D
Panasonic Semiconductor SFS5-L-DC12V-D
Panasonic
L'imaghjini pò esse ripresentazione. Vede e specificazioni
per i dettagli di u produttu.
NUMERO DI PARTI SFS5-L-DC12V-D
PRODUTTORE Panasonic
DESCRIZIONE RELAY SAFETY 6PST 6A 12V
STATU SENZA PIOMBO / STATUS ROHS Cumpite senza piombo / RoHS
SCHEDA TECNICA
ACCENDI VOLTAGE (MAX) 9 VDC
SPEGNI VOLTAGE (MIN) 1.2 VDC
STILE DI TERMINAZIONE PC Pin
TENSIONE DI COMMUTAZIONE 250VAC, 30VDC - Max
SERIE SFS
TEMPU DI LIBERAZIONE 20ms
RELAY TYPE Safety
IMBALLU Bulk
TEMPERATURA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
OPERATE TIME 20ms
TIPO DI MONTAGGIO Through Hole
LIVELLU DI SENSIBILITÀ À L'UMIDITÀ (MSL) 1 (Unlimited)
TEMPU STANDARD DI COSTRUTTORE 8 Weeks
STATU SENZA PIOMBO / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CARATTERISTICHE Diode, LED Indicator
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Safety Relay 6PST-5NO/1NC (5 Form A, 1 Form B) 12VDC Coil Through Hole
RATING DI U CUNTATTU (ATTUALE) 6A
MATERIALE DI CUNTATTU Silver Tin Oxide (AgSnO)
FORMA DI CUNTATTU 6PST-5NO/1NC (5 Form A, 1 Form B)
COIL VOLTAGE 12VDC
TIPU DI BOBINA Non Latching
RESISTENZA A BOBINA 288 Ohms
COIL POWER 500 mW
COIL CURRENT 41.7mA
SFS5-L-DC12V-D
Numero di parti: SFS5-L-DC12V-D
Manufacturer / Brand: Panasonic
Descrizione di produttu RELAY SAFETY 6PST 6A 12V
Schede tecniche:
Status RoHs Cumpite senza piombo / RoHS
Nave Da Hong Kong
Modu di Spedizioni DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SFS5-L-DC12V-D.pdf
RICHIESTA DI STIMA
Specificazioni di SFS5-L-DC12V-D
SFS5-L-DC12V-D.pdf
Tags Tags
Prodotti Relatati
SFS6-DC12V
Produttori:  Panasonic
Descrizione:  RELAY SAFETY 6PST 6A 12V
In magazinu:  Out stock
RFQ
SFS5-L-DC48V-D
Produttori:  Panasonic
Descrizione:  RELAY SAFETY 6PST 6A 48V
In magazinu:  Out stock
RFQ
SFS5-DC12V
Produttori:  Panasonic
Descrizione:  RELAY SAFETY 6PST 6A 12V
In magazinu:  Out stock
RFQ
SFS48S19L288K-F
Produttori:  Cornell Dubilier Electronics
Descrizione:  CAP 480VAC 2.0" QC TERM
In magazinu:  Out stock
RFQ
SFS5-DC24V
Produttori:  Panasonic
Descrizione:  RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
In magazinu:  50 pcs
RFQ
SFS5-L-DC24V
Produttori:  Panasonic
Descrizione:  RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
In magazinu:  50 pcs
RFQ
SFS5-DC48V
Produttori:  Panasonic
Descrizione:  RELAY SAFETY 6PST 6A 48V
In magazinu:  Out stock
RFQ
SFS5-L-DC24V-D
Produttori:  Panasonic
Descrizione:  RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
In magazinu:  Out stock
RFQ
SFS48S18L288K-F
Produttori:  Cornell Dubilier Electronics
Descrizione:  CAP 480VAC 2.0" QC TERM
In magazinu:  Out stock
RFQ
SFS48S21L288K-F
Produttori:  Cornell Dubilier Electronics
Descrizione:  CAP 480VAC 2.0" QC TERM
In magazinu:  Out stock
RFQ
SFS6-DC24V
Produttori:  Panasonic
Descrizione:  RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
In magazinu:  42 pcs
RFQ
SFS52S16L288K-F
Produttori:  Cornell Dubilier Electronics
Descrizione:  CAP 525VAC 2.0" QC TERM
In magazinu:  Out stock
RFQ
Indirizzu: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong